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Nowoczesny bliźniak w Wołczkowie - Wołczkowo
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 117,00 m2, pow. działki: 337,00 m2,
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opis nieruchomości

Oferujemy Państwu do wynajęcia atrakcyjny bliźniak zlokalizowany w cichej i spokojnej uliczne w
Wołczkowie. Kameralne miejsce otoczone zielenią, a jednocześnie w niewielkiej odległości od komunikacji,
szkół, przedszkoli oraz punktów handlowych i usługowych.

Dom bliźniaczy posadowiony na działce o pow. 337 mkw.
Do nieruchomości dojeżdżamy i oświetloną wyłożoną polbrukiem drogą gminną .

Na parterze znajdują się salon ,kuchnia, wc ,przedpokój oraz garaż w bryle budynku parter ok 59m2 w tym
garaż ok 15m.
Z salonu jest wyjście na taras częściowo zadaszony wyłożony deską kompozytową jest to idealne miejsce do
biesiadowania.
Pierwsze piętro to 3 pokoje (19, 10m2 i 15m2) , przedpokój , łazienka oraz pomieszczenie gospodarcze.
Schody oraz częściowo podłoga na piętrze pomalowane są farbą epoksydową co sprawia że w bardzo prosty
sposób można utrzymać czystość.
Czynsz najmu to 4800zł plus media wg liczników ( prąd, gaz, woda i ścieki oraz śmieci.) kaucja jednorazowy
czynsz najmu.
W nieruchomości zostały zamontowane panele fotowoltaiczne czyli opłaty za prąd będą zdecydowanie niższe
.
Najem okazjonalny.

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.

Polecamy i zapraszamy na prezentację.
Oferta na wyłączność.
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szczegóły oferty

Symbol 433770 Symbol SWO 433770

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Wyposażenie łazienki
(wykaz)

GRZEJNIK DRABINKOWY, OKNO,
PRYSZNIC, UMYWALKA, WC,

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 15.08.2024

Cena 4 800 PLN Cena za m2 41 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Wołczkowo Ulica ul. Jesienna

Położenie działki TEREN PŁASKI Powierzchnia całkowita 117, 00 m²

Powierzchnia działki 337, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 117, 00 m² Rok budowy 2014

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Powierzchnie kuchni 10 m²

Liczba łazienek 1 Powierzchnie łazienek 10 m²

Liczba WC 1 Powierzchnie WC 4 m²

Liczba pokoi 3 Ilość pięter [wliczając
parter]

1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA,

Internet TAK Lodówka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Alarm TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Pokrycie dachu DACHÓWKA

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE,

Rodzaj ogrodzenia SIATKA Garaż TAK

Ogródek TAK Taras TAK

Ilość tarasów 1 Powierzchnie tarasów 15 m²

Nr Licencji 8179 Kuchenka mikrofalowa TAK
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kontakt do agenta

Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


